
Jegyzőkönyv
az Ügyrendi Bizottság 

2020. január 27-i, rendkívüli, 
nyilvános üléséről

Az ülés helye, ideje: Budaörs Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatala II. emeleti
tanácskozó terme (2040 Budaörs, Szabadság út 134.) 2020. január 27. hétfő, 08:05
óra. 

Jelen voltak az ülés megnyitásakor: Farkas Benedek elnök, dr. Tóth Ferenc és dr.
Molnár Gábor bizottsági tagok.

Jelen  volt  továbbá: Vágó  Csaba  polgármesteri  kabinetvezető,  Lőrincz  Mihály
műszaki ügyosztályvezető, Benkő István igazgatási irodavezető, dr. Tasnádi Ferenc
jogi és szabályozási osztályvezető.

Jegyzőkönyvvezető: dr. Süveges Zsófia

Farkas  Benedek  elnök 0805-kor  köszönti  a  jelenlevőket.  Megállapítja,  hogy  a
Bizottság  határozatképes,  3  fő  jelen  van,  valamint  ismerteti  a  meghívó  szerinti
napirendet.

A  Bizottság  3  igen szavazattal  dr.  Tóth  Ferenc képviselőt  választotta  meg  a
jegyzőkönyv  bizottsági  tag  aláírójának,  aki  előzetesen  jelezte,  hogy  vállalja  a
feladatot. A Bizottság ezt követően a meghívó szerinti napirendjét 3 igen szavazattal
támogatta és az alábbi határozatot hozta:

1/2020. (I.27.) ÜB sz. határozat
Napirend elfogadása és jegyzőkönyv hitelesítő megválasztása 

A. Jegyzőkönyv hitelesítő megválasztása 

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága úgy dönt,
hogy dr.  Tóth Ferenc bizottsági  tagot  választja  meg a jegyzőkönyv bizottsági  tag
aláírójának. 

B. Napirend

I. Testületi hatáskör: 

1.)  Egyes  anyakönyvi  események  engedélyezésének  szabályairól,  valamint  az
eseményekhez  kapcsolódó  többletszolgáltatás  ellentételezéseként  fizetendő
díjakról szóló 7/2011.(II.04.) önkormányzati rendelet módosítása

2.)  Budaörs  Város  Önkormányzat  Szervezeti  és  Működési  Szabályzatáról  szóló
36/2010. (XI.12) sz. rendelet módosítása

3.) Budaörs Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának Szervezeti és Működési
Szabályzatáról szóló 56/2003.(XII.22.) önkormányzati rendeletének módosítása

4.) Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2020. évi Munkaterve
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5.) Tájékoztatás dr. Prohászka Zoltán Ferenc Frankhegyi Részönkormányzati tagsági
jogviszonyának megszűnéséről 

6.) A polgármester 2020. évi szabadsága ütemezésének jóváhagyása
7.) Döntés csatlakozásról

Napirend előtti hozzászólások: nem volt.

Napirend tárgyalása:

1.) Egyes anyakönyvi események engedélyezésének szabályairól, valamint az
eseményekhez  kapcsolódó  többletszolgáltatás  ellentételezéseként  fizetendő
díjakról szóló 7/2011.(II.04.) önkormányzati rendelet módosítása

Benkő István: ismertette az előterjesztést.

Farkas Benedek:  A rendelet módosításban meghatározott összeg fedezni fogja a
költségeket? Érdekes volt olvasni, hogy eddig veszteséges volt.

Benkő István: Véleménye szerint igen. Az anyakönyvvezetőnek és a segítőnek van
egy díjszabása  szolgáltatásonként,  ami  összesen  15.000  Ft,  plusz  a  kapcsolódó
egyéb rezsi: teremhasználat, villany, egyebek.

Kérdés illetve hozzászólás nem hangzott  el,  a Bizottság a határozati  javaslatot  3
igen szavazattal támogatta.

2/2020. (I.27.) ÜB sz. határozat
Egyes  anyakönyvi  események  engedélyezésének  szabályairól,  valamint  az
eseményekhez  kapcsolódó  többletszolgáltatás  ellentételezéseként  fizetendő
díjakról szóló 7/2011.(II.04.) önkormányzati rendelet módosítása

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága javasolja
a  Képviselő-testületnek  az  egyes  anyakönyvi  események  engedélyezésének
szabályairól,  valamint  az  eseményekhez  kapcsolódó  többletszolgáltatás
ellentételezéseként fizetendő díjak mértékéről szóló 7/2011. (II.04.) önkormányzati
rendelet módosítás megalkotását az előterjesztés melléklete szerint.

2.) Budaörs Város Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló
36/2010. (XI.12) sz. rendelet módosítása

dr. Tasnádi Ferenc: ismertette az előterjesztést.

Kérdés illetve hozzászólás nem hangzott  el,  a Bizottság a határozati  javaslatot  3
igen szavazattal támogatta.

3/2020. (I.27.) ÜB sz. határozat
Budaörs  Város  Önkormányzat  Szervezeti  és  Működési  Szabályzatáról  szóló
36/2010. (XI.12) sz. rendelet módosítása

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága javasolja
a  Képviselő-testületnek  a  Budaörs  Város  Önkormányzatának  Szervezeti  és
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Működési  Szabályzatáról  szóló  36/2010.  (XI.12.)  önkormányzati  rendeletének
módosításáról szóló rendelet megalkotását az előterjesztés melléklete szerint.
3.)  Budaörs  Város  Önkormányzat  Polgármesteri  Hivatalának  Szervezeti  és
Működési  Szabályzatáról  szóló  56/2003.(XII.22.)  önkormányzati  rendeletének
módosítása

dr. Tasnádi Ferenc: ismertette az előterjesztést.

Kérdés illetve hozzászólás nem hangzott  el,  a Bizottság a határozati  javaslatot  3
igen szavazattal támogatta.

4/2020. (I.27.) ÜB sz. határozat
Budaörs  Város  Önkormányzat  Polgármesteri  Hivatalának  Szervezeti  és
Működési  Szabályzatáról  szóló  56/2003.(XII.22.)  önkormányzati  rendeletének
módosítása

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága javasolja
a  Képviselő-testületnek  Budaörs  Város  Önkormányzat  Polgármesteri  Hivatalának
Szervezeti  és  Működési  Szabályzatáról  szóló  56/2003.  (XII.22.)  önkormányzati
rendelet  módosításáról  szóló  rendelet  megalkotását  az  előterjesztés  melléklete
szerint. 

4.) Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2020. évi Munkaterve

Kérdés illetve hozzászólás nem hangzott  el,  a Bizottság a határozati  javaslatot  3
igen szavazattal támogatta.

5/2020. (I.27.) ÜB sz. határozat
Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2020. évi Munkaterve

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a Képviselő-
testület  2020.  évi  Munkatervét  az 1.  sz.  melléklet  szerint  elfogadásra  javasolja  a
Képviselő-testületnek. 

5.)  Tájékoztatás dr.  Prohászka Zoltán Ferenc Frankhegyi Részönkormányzati
tagsági jogviszonyának megszűnéséről 

Farkas Benedek: ismertette az előterjesztést.

Vágó Csaba:  dr.  Prohászka  Zoltán  Ferenc  vagyonnyilatkozat  helyett  egy levelet
küldött,  amit  véleménye  szerint  mindenki  olvasott.  Ebből  úgy tűnik,  hogy nem is
akarta ezt a tisztséget, mert úgy érzi, hogy morálisan összeférhetetlen azokkal az
elvekkel, amiket az önkormányzat képvisel. 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a Bizottság a határozati javaslatot  3
igen szavazattal támogatta.

6/2020. (I.27.) ÜB sz. határozat
Tájékoztatás  dr.  Prohászka  Zoltán  Ferenc  Frankhegyi  Részönkormányzati
tagsági jogviszonyának megszűnéséről 
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Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Ügyrendi  Bizottsága  a
Képviselő-testület  számára  tudomásulvételre  javasolja  Farkas  Benedek  bizottsági
elnök  tájékoztatását  dr.  Prohászka  Zoltán  Ferenc  Frankhegyi  Részönkormányzati
tagsági jogviszonyának megszűnéséről.

6.) A polgármester 2020. évi szabadsága ütemezésének jóváhagyása

Kérdés illetve hozzászólás nem hangzott  el,  a Bizottság a határozati  javaslatot  3
igen szavazattal támogatta.

7/2020. (I.27.) ÜB sz. határozat
A polgármester 2020. évi szabadsága ütemezésének jóváhagyása

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi  Bizottsága javasolja a
Képviselő-testületnek, hogy 2020. évre vonatkozóan Wittinghoff Tamás polgármester
szabadságának ütemezését az előterjesztés mellékletében foglaltak szerint hagyja
jóvá.

7.) Döntés csatlakozásról

Vágó Csaba: ismertette az előterjesztést.

Kérdés illetve hozzászólás nem hangzott  el,  a Bizottság a határozati  javaslatot  3
igen szavazattal támogatta.

8/2020. (I.27.) ÜB sz. határozat
Döntés csatlakozásról

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi  Bizottsága javasolja a
Képviselő-testületnek, hogy 

1 a  mellékelt  „Politikai  deklaráció  a  Szabad  Városok  Szövetségének
megalapításáról” c. nyilatkozat elfogadásával csatlakozzék a Szabad Városok
Szövetségéhez;

2 járuljon  hozzá  a  város  csatlakozásának  valamint  a  politikai  deklaráció
szövegének a nyilvánosságra hozatalához;

3 kérje  fel  a  polgármestert,  hogy  képviselje  a  várost  a  Szabad  Városok
Szövetségében.

Farkas Benedek elnök megköszönte a munkát a bizottság tagjainak az ülést 0815-
kor bezárta. 

k.m.f.

 
dr. Tóth Ferenc Farkas Benedek

aláíró elnök 
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